СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «16» октября 2015 года                                                                               № 2-5
О назначении руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, статьей 50 Устава муниципального образования "Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан", рассмотрев кандидатуры, предложенные Совету Новошешминского муниципального района Республики Татарстан конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новошешминского муниципального района

                                РЕШАЕТ:

1. Назначить руководителем Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Фасахова Рината Рифгатовича.
2. Главе Новошешминского муниципального района Республики Татарстан заключить контракт с руководителем Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Фасаховым Ринатом Рифгатовичем.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на "Официальном портале правовой информации Республики Татарстан" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",  на официальном сайте Новошешминского муниципального района в сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Новошешминского

муниципального района

В.М. Козлов